**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1856

LXXII. Beteke Gruelhut verkauft mit erzbischöflicher Genehmigung dem
Kloster Lehnin zwei Hufen bei Loburg, im Jahre 1287.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54716)

filii fratris mei et meis posteris porrexerunt iure feodi perpetuo possidendam, tali tamen pacto interueniente, ut quicquid de eadem mirica aratro ligone uel farculo uel quibuscunque instrumentis ad seminandum hucusque cultum est, hoc et non aliud colatur a rusticis de Jutergoz et seratur. Quicquid autem de huiusmodi cultura deriuari potest, non in meos usus cedat, sed in usus conuentus supradicti. Preterea idem villani de Jutergoz in eadem mirica vndique minandi et alendi pecora sua et iumenta perpetuo jus liberum obtinebunt. In huius rei euidentis testimonium hanc litteram inde conscriptam et Sigillo meo roboratam dignum duxi sepedicto conuentui exhibere. Testes huius rei sunt Arnoldus de Grobene, Jacobus de Nybede, milites dioecesis Brandenburgensis et alii quam plurimi fidedigni. Acta sunt hec Anno domini millesimo ducentesimo octuagesimo quarto, in Vigilia Apostolorum Petri et Pauli.

Aus dem Transsumt des Vicar Bartholomäus Lowe vom 4. September 1442 im Geh. Staats-Archiv.

LXXI. Bischof Heidenreich von Brandenburg vergleicht Streitigkeiten über eine Wiese des Küsters zu Pöwefin, die das Kloster Lehnin wiedergekauft und den Lohn des Küsters aus Möfertz im Jahre 1287.

Custodi in Pölyn non dabitur de cetero pratum, quod redemimus pro V marcis. Heidenricus Episcopus Brandenburgensis concordauit taliter partes aduersas Anno 1287.

Altes Verz. Lehniner Urk. — Gercken VII, 340.

Transsumtum litterarum Heidenrici episcopi Brandenburgensis de concordia inter fratres ecclesiae Leninensis et Guntherum a Sandow facta super precio custodis in Pölin de quadam villa Moferiz.

Neueres Verzeichniß Lehniner Urkunden.

LXXII. Beteko Gruelhut verkauft mit erzbischöflicher Genehmigung dem Kloster Lehnin zwei Hufen bei Loburg, im Jahre 1287.

Privilegium de duobus mansis juxta Loborch, quos Beteko dictus Gruelhut dedit monasterio confirmante Erico Archiepiscopo Magdeburgensi cum consensu Alberti prepositi et Bernardi decani ecclesie eiusdem Anno 1287.

Altes Verz. Lehniner Urk. — Gercken VII, 331.